...... ;.

Prefeitura Municipal de J
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/000 -ffiD.S: __ _

TERMO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 2022.02.23.1
·.· ~~~~\'.

OBJETO: Contratação
projeto Campeonato
categorias, através
Turismo e Esporte
çonstantes no Edital

de serviços para
Jardinense 2022

desenvolvimento

da Secretaria
de Jardim/CE,
Convocatório.

em

conforme

' "i- ~ ~

suas

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipar~·"':..;
Jardim, designada através da Portaria n. º 0102003/22-GP.f,

01 de Fevereiro de 2022, torna público para cumprimel),.t.~:f.º ·
_, . ·J;i!~(

re.comendações da Lei n º 8. 666/93 e da Lei n º 10. 520/02; -~,
. 0~

~ .. _,,,,...
A 1 ·~ •• t~~

fora concluído o julgamento final do Pregão Eletronico

2022.02.23.1, declarando vencedor do certame o

.. ,, Licitante: a empresa física T W TEIXEIRA inscrito no

· 28. 490. 834/0001-41 classificado no Lote

serviços para desenvolvimento do projeto

Jardinense 2022 em suas diversas

Secretaria Municipal de Cultura,

categorias,

Turismo e

Jardim/CE, no valor global de R$ 62.999,52 (sessenta e

mil novecentos e noventa e nove reais e cinqüenta e

,,~ çentavos) , conforme Mapa de Apuração de Preços

- autos.

Jardim/CE, 18 de Março de 2022.

Comissão

Função Nome Assinatura

Pregoeiro Francisco Arquimedes Soares Lucena

Apoio Raquel Jorge de Freitas

Apoio. Woston Paulo Coelho dos Santos

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará